
JABATAN PERHUTANAN NEGERI PULAU PINANG   
NO. SEBUT HARGA  : JPNPP/400-17/2024/8 

 

NOTIS SEBUT HARGA KERJA 
 

1. Sebut Harga adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor yang berdaftar dan 
mempunyai Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PKK), Lembaga Pembangunan 
Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) , Sijil Taraf Bumiputera (STB) serta Sijil 
Perolehan Kerajaan (SPKK) bagi seluruh NEGERI PULAU PINANG dalam Gred : G2 
Di Bawah Kategori: B & CE Pengkhususan : B02 DAN CE21 dan masih dibenarkan 
menghadiri taklimat dan lawatan tapak ini untuk sebut harga kerja-kerja berikut:- 

 

No. Sebut Harga Tajuk Sebut Harga : 

JPNPP/400-17/2024/8 SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA MENGGANTIKAN 
KERANGKA DAN BUMBUNG BARU UNTUK BANGUNAN 
TANDAS AWAM DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI 
TAMAN EKO RIMBA BUKIT MERTAJAM, PULAU PINANG. 

 

2. Segala maklumat dan dokumen berkaitan sebut harga boleh disemak semasa 

waktu pejabat di Ibu Pejabat Jabatan Perhutanan Negeri Tingkat 34, 

Menara Komtar 10000, Pulau Pinang mulai dari 14 Mac 2024 hingga 27 

Mac 2024. 

 

3. Kontraktor-kontraktor yang berminat dikehendaki menghadiri taklimat dan lawatan 
tapak  bina pada 20/3/2024 (RABU) Jam: 10.00-11.00 PAGI. Kontraktor-
kontraktor  dikehendaki  melaporkan diri di PEJABAT HUTAN DAERAH 
SPT/SPU TAMAN RIMBA BUKIT MERTAJAM, PULAU PINANG pada tarikh dan 
masa yang ditetapkan. Hanya Pemilik/Penama di dalam  Perakuan 
Pandaftaran Kontraktor (PPK), Sijil Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan 
Malaysia (CIDB) yang berkaitan, Sijil Perolehan Kerja Kerajaan serta Sijil Taraf 
Bumiputra sahaja yang dibenarkan menghadiri taklimat dan lawatan tapak ini. 

 

4. Borang sebut harga boleh didapati dari tarikh 21/3/2024 hingga 27/3/2024 

di Laman Web http://ep.penang.gov.my dengan senaskah berharga  

RM 10.00 ( Ringgit Malaysia : Sepuluh Sahaja )  

 

5. Sebut harga ini akan ditutup pada 27/3/2024 (RABU). Borang tersebut 
hendaklah dimasukkan ke dalam peti Sebut harga di Tingkat 34, Pejabat 
Perhutanan Negeri Pulau  Pinang, sebelum JAM 12.00 Tengahari. 
 

 

 

http://ep.penang.gov.my/

